
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Taci Konstruksion Millenium” sh.p.k. 

 

 

Kreditor: Saimir Kamberi Elezi 

Debitor:   Shoqëria “Taci Konstruksion Millenium” sh.p.k. 

Objekti:   Pagim shume. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

  

 Sipas çertifikatës provizore për regjistrimin karabina“Kati i dytë,   

                   klinika të ndryshme, me sip. 300 m2”, ZK 8130, regjistruar në      

                   ZVRPP Tiranë me nr. 394, datë 11.09.2006. 

 

Çmimi fillestar:         96.000 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi  Përmbarimor 

AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 8/521, vol. 41, faqe 231, ZK 8270, me sipërfaqe 1441.31 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             63,319,632 (gjashtëdhjetë e tre milion e treqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) Lekë                                         

 

2. Pasuria nr. 8/522, vol. 41, faqe 232, ZK 8270, me sipërfaqe 84.44 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             3,577,823 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e njëzetë e tre) Lekë                                        

 

3. Pasuria nr. 8/524, vol. 41, faqe 234, ZK 8270, me sipërfaqe 495.50 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             21,768,307 (njëzetë e një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e treqind e shtatë) Lekë                                      

 

4. Pasuria nr. 8/525, vol. 41, faqe 235, ZK 8270, me sipërfaqe 16.01 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             703,352 (shtatëqind e tre mijë e treqind e pesëdhjetë e dy) Lekë 

 

5.          Pasuria nr. 8/526, vol. 41, faqe 236, ZK 8270, me sipërfaqe 38.32 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 



Çmimi fillestar:             1,683,475 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë 

                                

 

6. Pasuria nr. 8/537, vol. 63, faqe 163, ZK 8270, me sipërfaqe 2353.52 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             103,394,841 (njëqind e tre milion e treqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë e tetëqind e dyzetë e një) Lekë                                       

 

7. Pasuria nr. 8/538, vol. 63, faqe 164, ZK 8270, me sipërfaqe 134.61 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             5,913,687 (pesë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e 

gjahstëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë                                        

 

8. Pasuria nr. 8/539, vol. 63, faqe 165, ZK 8270, me sipërfaqe 54.37 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             2,410,549 (dy milion e katërqind e dhjetë mijë e pesëqind e dyzetë e 

nëntë) Lekë 

                                         

9. Pasuria nr. 8/547, vol. 63, faqe 172, ZK 8270, me sipërfaqe 2445 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             107,413,740 (njëqind e shtatë milion e katërqind e trembëdhjetë 

mijë e shtatëqind e dyzetë) Lekë                                        

 

10. Pasuria nr. 8/548, vol. 63, faqe 173, ZK 8270, me sipërfaqe 348.57 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             15,313,378 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e tetë) Lekë                                         

 

11. Pasuria nr. 8/549, vol. 63, faqe 174, ZK 8270, me sipërfaqe 308 m2. 
 

Adresa:                  Diga e Liqenit, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             13,531,056 (trembëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e nje mijë e 

pesëdhjetë e gjashtë) Lekë                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  Shoqërinë 

“Shërbimi  Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit Shoqëria “A & V - OIL” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë, pasuria nr. 345/2/11, Vol. 20, Faqe 136, Z.K. 3266, sip. 1.000 m2. 
 

Adresa:                  Sauk, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            54,000 (pesëdhjetë e katër mijë) Euro 

 

2. Ullishte, pasuria nr. 381/200, Vol. 20, Faqe 107, Z.K. 2704, sip. 4.000 m2. 
 

Adresa:                  M. Bathore, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            320,000 (treqind e njëzetë mijë) Euro 

 

3. Ullishte, pasuria nr. 381/177, Vol. 16, Faqe 246, Z.K. 2704, sip. 2.000 m2. 
 

Adresa:                  M. Bathore, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            160,000 (njëqind e gjashtëdhjetë mijë) Euro 

 

4. Ullishte, pasuria nr. 381/199, Vol. 20, Faqe 106, Z.K. 2704, sip. 7.500 m2. 
 

Adresa:                  M. Bathore, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            600,000 (gjashtëqind mijë) Euro 

 

5. Arë, pasuria nr. 7/10, Vol. 3, Faqe 160, Z.K. 3339, sip. 7.820m2. 
 

Adresa:                  Varinë, Durrës 
 

Çmimi fillestar:            95,040 (nëntëdhjetë e pesë mijë e dyzet) Euro 



Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve të subjektit debitor. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për vendosjen e sekuestros konservative të debitores znj. 

Agentina Nikoll Hyka.       

  

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

1. Lajmërim “Për ekzekutimin vullnetar të titullit ekzekutiv” 

 

-Debitor:           Agentin Nikoll Uka 

-Dorëzanës:      Kastriot Martin Uka 

-Barrëdhënës:  Agentin Nikoll Uka, Kastriot Martin Uka 

-Kreditor:         Banka Credins sh.a. 

-Objekti:            Kthim kredie bankare 

 

2. Urdhër për vendosjen e sekuestros konservative 

 

-Debitor:           Agentin Nikoll Uka 

-Dorëzanës:      Kastriot Martin Uka 

-Barrëdhënës:  Agentin Nikoll Uka, Kastriot Martin Uka 

-Kreditor:         Banka Credins sh.a. 

-Objekti:            Kthim kredie  

 

3. Urdhër “Për vendosjen e sekuestros conservative mbi llogaritë, depozitat apo 

kreditë e debitorit nga bankat e Nivelit të Dytë” 

 

-Debitor:           Agentin Nikoll Uka 

-Dorëzanës:      Kastriot Martin Uka 

-Barrëdhënës:  Agentin Nikoll Uka, Kastriot Martin Uka 

-Kreditor:         Banka Credins sh.a. 

-Objekti:            Kthim kredie  

 

4. Njoftim për shlyerje detyrimi 



 

-Debitor:           Agentin Nikoll Uka 

-Dorëzanës:      Kastriot Martin Uka 

-Barrëdhënës:  Agentin Nikoll Uka, Kastriot Martin Uka 

-Kreditor:         Banka Credins sh.a. 

-Objekti:           Kthim kredie bankare 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


